MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2019
SEGUNDA CONVOCAÇÃO

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus

São Raimundo Nonato, no uso de suas atribuições legais, convoca os candidatos abaixo

discriminados para comparecerem à Coordenação do Controle Acadêmico das 8:30h às 12:00h e

das 14:00h às 17:30h nos dias 20 e 21 de fevereiro de 2019, munidos dos documentos exigidos no

Edital de Chamada Pública Nº. 001/2019 de 05/02/2019 – item 4.3, incisos I a VIII, para

realizarem a matrícula institucional, em SEGUNDA CONVOCAÇÃO, para o curso em que foi

selecionado.

CANDIDATOS SELECIONADOS

SITUAÇÃO: CLASSIFICADO - EXCEDENTE
CURSO: TÉCNICO EM COZINHA – Tarde

Colocação Nomes RG nº
Nota do

Candidato

14 Juliana Oliveira Paes Landim 2.464.100 6,90

15 Anaclécia Torres Paes Landim 3.352.860 6,85

16 Luisa Bruna Landim Pereira 3.120.353 6,75

CANDIDATOS SELECIONADOS

SITUAÇÃO: CLASSIFICADO - EXCEDENTE
CURSO TÉCNICO EM GUIA DE TURISMO - Noite

Colocação Nomes RG nº
Nota do

Candidato

13 Luana Oliveira Costa 3.702.933 7,55

CANDIDATOS SELECIONADOS
SITUAÇÃO: CLASSIFICADO - EXCEDENTE

CURSO: TÉCNICO EM SERVIÇOS DE RESTAURANTE E BAR – Noite

Colocação Nomes RG nº
Nota do

Candidato

28 Núbia de Fátima Baldoíno Lira 2.886.069 6,37

29 Jaqueane Afonso Santos 3.894.075 6,35

30 Rafael da Silva Oliveira 3.909.844 6,35

São Raimundo Nonato, 18 de fevereiro de 2019.

____________________________________
FRANCISCO NOGUEIRA LIMA

Diretor Geral Campus São Raimundo Nonato
*a original está assinada e arquivada no IFPI – São Raimundo Nonato